
Contacto

Teléfono +980 548203
Fax +980 548238
Correo Electrónico eperezb@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Requejo, 35
(49022) Zamora España
ES419

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 042/2019/08444
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2019 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio mantenimiento sistema informatico gestion departamental hoja clinica uci
del Hospital Virgen de la Concha de la Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora

Valor estimado del contrato 52.426 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.717,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.213 EUR.

Clasificación CPV
32584000 - Medios de soporte de datos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

resolucion de la gerencia de asistencia sanitaria por la que se hace publica la formalizacion del contrato del servicio de
mantenimiento del sistema informatico de gestion departamental hoja clinica del servicio de uci del hospital virgen de la
concha perteneciente a la gerencia de asistencia sanitaria de zamora

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Drager Medical Hispania S.A.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96032a1d-ce1b-48ec-8ca2-15c543f608c8


Precio de la oferta más baja 26.213 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.213 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF A28063485

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.213 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.717,73 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610008886
Fecha de Formalización 29/01/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rPk9OaDnSiGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003638526 |  2019-071953 | Wed, 30 Jan 2019 14:25:10:747 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111416711671374624628800429194759137913 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rPk9OaDnSiGXQV0WE7lYPw%3D%3D

